Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

PORTARIA No. 13/2020–CCP

O Diretor do Campus Cornélio Procópio (CCP), da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora Aparecida de Lourdes Alexandre, lotada no Campus Cornélio

Procópio,  da  UENP,  como  responsável  (chefia)  pela  Divisão  Acadêmica  entre  03  e

24/12/2020,  substituindo  a  servidora  Lúcia  Aparecida  da  Cruz  Rodrigues,  em férias  no

referido período.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

____________________________________________

Thiago A. Valente
Direção UENP-CCP

Cornélio Procópio, 02 de dezembro de 2020.

1